



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Prunus Serratula ApS**

**Istedgade 86, 5. tv.  
1650 København V**

**CVR nr. 33 06 54 69**

### **Årsrapport for 2021**

**11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. juni 2022  
Dirigent

Navn: Stephan Gassier Skovlund

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Prunus Serratula ApS  
Istedgade 86, 5. tv.  
1650 København V

CVR nr.: 33 06 54 69  
Stiftet: 15. juli 2012  
Hjemsted: København V  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Stephan Gassier Skovlund

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter virksomhed indenfor IT samt besiddelse af ejenandele i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 7.006, og et overskud på tkr. 6.974 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning konstateret at depotet, hvor selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer er placeret i, i alt tkr. 6.332, fejlagtigt var oprettet i hovedanpartshaverens navn, og ikke i selskabets navn. Hovedanpartshaveren har ved konstateringen heraf anmodet pengeinstituttet for depotet om at rette den af banken begåede fejl, således at depotet retteligt er registreret i selskabets navn. Endvidere har hovedanpartshaveren meddelt Skattestyrelsen om den konstaterede fejl, som har medført at banken fejlagtigt har indberettet selskabets transaktioner og beholdninger fra depotet til Skattestyrelsen i hovedanpartshaverens navn. Det er ledelsens forventning at Skattestyrelsen vil imødekomme anmodningen om at registrere depotet og de tilhørende værdipapirer og transaktioner hos selskabet, i stedet for hos hovedanpartshaveren.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-207.545</b>	<b>-83</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-6.524</u>	<u>-5</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-214.069</b>	<b>-88</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.190.317	1.527
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		5.681.297	0
Andre finansielle indtægter		458.038	474
Nedskrivning af finansielle aktiver		-96.793	-16
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.335</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.006.455</b>	<b>1.891</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-32.846</u>	<u>-11</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.973.609</u></b>	<b><u>1.880</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.190.317	1.527
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		<u>5.668.892</u>	<u>240</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>6.973.609</u></b>	<b><u>1.880</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>20.438</u>	<u>26</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.438</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	6	<u>1.715.520</u>	<u>2.047</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.715.520</u></b>	<b><u>2.047</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.735.958</u></b>	<b><u>2.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>79</u>	<u>57</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>79</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.331.890</u>	<u>1.907</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>6.331.890</u></b>	<b><u>1.907</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.683.764</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.015.733</u></b>	<b><u>1.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.751.691</u></b>	<b><u>4.049</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	7		

## Balance pr. 31. december 2021

<b>Passiver</b>		2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.674.270	1.978
Overført resultat	9.764.116	1.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.632.786</b>	<b>3.975</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.100	17
Selskabsskat	32.067	10
Anden gæld	52.738	47
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>118.905</b>	<b>74</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>118.905</b>	<b>74</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.751.691</b>	<b>4.049</b>

Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.978.008</b>	<b>113.000</b>	<b>1.804.021</b>
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	797.148
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.494.055	0	1.494.055
	0	-1.494.055	0	2.291.203
Årets resultat	0	1.190.317	114.400	5.668.892
	<b>0</b>	<b>-303.738</b>	<b>114.400</b>	<b>7.960.095</b>
Betalt udbytte	0	0	-113.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-113.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.674.270</b>	<b>114.400</b>	<b>9.764.116</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>11.632.786</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning konstateret at depotet, hvor selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer er placeret i, i alt tkr. 6.332, fejlagtigt var oprettet i hovedanpartshaverens navn, og ikke i selskabets navn. Hovedanpartshaveren har ved konstateringen heraf anmodet pengeinstituttet for depotet om at rette den af banken begåede fejl, således at depotet retteligt er registreret i selskabets navn. Endvidere har hovedanpartshaveren meddelt Skattestyrelsen om den konstaterede fejl, som har medført at banken fejlagtigt har indberettet selskabets transaktioner og beholdninger fra depotet til Skattestyrelsen i hovedanpartshaverens navn. Det er ledelsens forventning at Skattestyrelsen vil imødekomme anmodningen om at registrere depotet og de tilhørende værdipapirer og transaktioner hos selskabet, i stedet for hos hovedanpartshaveren.

		2020 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.524	5
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.524</b>	<b>5</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.846	11
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>32.846</b>	<b>11</b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	47.733	15
Tilgang i årets løb	0	32
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>47.733</b>	<b>47</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-20.771	-15
Årets afskrivninger	-6.524	-6
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-27.295</b>	<b>-21</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.438</b>	<b>26</b>

## Noter

		2020 tkr.
<b>6 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	68.750	69
Afgang i årets løb	-27.500	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>41.250</b>	<b>69</b>
Værdireguleringer, primo	1.978.008	1.339
Årets resultat efter skat	1.190.317	1.527
Udbytte fra kapitalandele	-1.500.000	-1.125
Andre værdireguleringer	197.148	237
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-191.203	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.674.270</b>	<b>1.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.715.520</b>	<b>2.047</b>

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Perito Consulting ApS	Hvidovre	15%	11.436.802	7.935.450

### 7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	6.331.890	337.183	0	0